

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проєкту постанови Кабінету Міністрів України**  
**«Про внесення зміни до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 р. № 126»**

<b>Зміст положення (норми) чинного законодавства</b>	<b>Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта</b>
<p>1. Установити, що <u>строк, протягом якого</u> суб'єкти господарювання, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики до набрання чинності цією постановою, зобов'язані привести свою діяльність у відповідність із змінами до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з медичної практики, затвердженими пунктом 2 цієї постанови, <u>становить п'ять місяців з дня набрання чинності цією постановою.</u></p>	<p>1. Установити, що суб'єкти господарювання, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики до набрання чинності цією постановою, зобов'язані привести свою діяльність у відповідність із змінами до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з медичної практики, затвердженими пунктом 2 цієї постанови, <b>не пізніше ніж протягом п'яти місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні».</b></p>

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

\_\_\_\_\_ 2022 р.